
Про надання згоди на списання окремого 

індивідуально визначеного майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області, закріпленого на 

праві оперативного управління за 

Комунальним некомерційним 

підприємством «Обласна офтальмологічна 

лікарня» Миколаївської обласної ради 

  

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку списання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 23 березня 2012 року № 13, з урахуванням пакету 

документів до списання обласна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду на списання майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Миколаївської області, а саме:  

1) Апарат лазерний «NOVUS-2000», рік випуску - 1996, інвентарний номер 

10470252,  балансова (первісна) вартість 93 740,76 грн, сума 

нарахованого зносу 93 740,76 грн. (100%), балансова (залишкова) 

вартість 0,00 гривень,  

2) Лазерний мікрохірургічний апарат С-2001, 2004 року випуску, 

інвентарний номер 10470301, балансова вартість 188 201,00 грн., 

нарахований знос 178 201,00 грн. (100%), ліквідаційна вартість 10 000,00 

грн.  

3) Сканер ультразвуковий «CINE SCAN», 2006 року випуску, інвентарний 

номер 10470382, балансова вартість 158 663,00 грн., нарахований знос 

148 663,00 грн.(100%)  ліквідаційною вартістю 10 000,00 грн.  

4) Стерилізатор паровий ГК-100-СЗМО, 2012 року випуску, інвентарний 

номер 10470113, балансова вартість 109 432,80 грн., нарахований знос   

85 375,79 грн., залишкова вартість 24 057,01 грн. 

5) Туалет на 4 місця, 1976 року будівництва, інвентарний номер 10310003, 

балансова вартість 7276,00 грн., нарахований знос 7276,00 грн., 

залишкова вартість 0,00 грн. 

яке знаходиться за адресою: м. Миколаїв, вул. Театральна, 10 та перебуває в 

оперативному управлінні Комунального некомерційного підприємства «обласна 

офтальмологічна лікарня» Миколаївської обласної ради, у зв’язку із виходом із 

ладу та непридатністю для подальшого використання. 
  

      2. Миколаївській обласній військовій адміністрації, в установленому чинним 

законодавством порядку, вжити необхідних заходів щодо списання майна, 

зазначеного у пункті 1 цього рішення, згідно з Порядком списання майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області. 
 



 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури. 

 

Перший заступник  голови обласної ради                Антон ТАБУНЩИК  


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\7 Ріш Про списання майна офтальмологія\Проєкт РІШЕННЯ.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\7 Ріш Про списання майна офтальмологія\Пояснювальна записка.doc

